第  １１３  回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２１年３月２３日（火）１０：００～１０：０７

場 所： 第五会議室

出席者

有川総長   村上理事   水田理事
落合理事   今泉理事   安浦理事
松元理事   渡辺理事

欠席者
丸野理事

第１ 議 題

１ 平成２１年度計画について
平成２１年度計画について説明があり，審議の結果，これを承認した。

２ 共同利用・共同研究拠点の申請について

共同利用・共同研究拠点の申請について説明があり，審議の結果，これを承認

した。

（以 上）